[image: image1.emf]

	    Processo no

    Natureza: Requerimento no 07/2021
    Autor: José Ricardo Adamy da Rosa
    Bancada: MDB
Assunto: Homenagem
	Entrada: 10/06/2021 Hora: 11h
Ordem do dia: ____/____/______

Despacho: (  ) APROVADO

                 (  ) REJEITADO

                 (  ) ENCAMINHE-SE

                 (  ) .....................

                      Presidente

Exma. Sra.

Presidente da Câmara Municipal

N e s t a

JOSÉ RICARDO ADAMY DA ROSA, Vereador integrante da Bancada do MDB, requer a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja homenageada em Sessão Plenária Ordinária, em data a ser agendada, a Associação Noroeste Runners pela dedicação ao desenvolvimento de atletas regionais e pela responsabilidade do excelente trabalho social realizado em prol da comunidade. Ainda, que seja providenciada a entrega de certificados aos seguintes atletas, pelas suas conquistas: Maria Rosana, campeã em 2019 da final do SESC nos 10 km; Luan dos Santos, campeão da Final do SESC nos 5 km em 2019; Gabriela Lamb Bender, medalha de Prata nos 1500m no 6° Torneio Paulista de Atletismo; e Matias do Amaral, campeão da final do SESC 2019 nos 10 km.

2
Rua Benjamin Constant, 116 – 2º Andar – Caixa Postal 541 – Fone PABX: (55)3331-0100 – Fone/Fax: (55)3331-0115

e-mail: camara@camaraijui.rs.gov.br – Home-Page: www.camaraijui.rs.gov.br – CEP 98700-000 – Ijuí – Rio Grande do Sul